Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04  апреля 2024 года                                                                                № 500
г. Могоча

О создании комиссии по обследованию Аллеи Славы г. Могоча

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обследования и выявления имеющихся недостатков выполненных работ по благоустройству и озеленению территории Аллеи Славы г. Могоча, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального постановляет:

1. Создать комиссию по обследованию Аллеи Славы г. Могоча согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Комиссии в срок до 19.04.2024 года повести обследование Аллеи Славы г. Могоча, результаты работы комиссии оформить документально (Акт-обследования).
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край г. Могоча, ул. Комсомольская,13. Дополнительно настоящее решение официально обнародовать на   сайте Могочинского муниципального округа, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. главы Могочинской городской администрации.

И.о. главы Могочинского
муниципального округа          		                                    Е.В. Платонова

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
Могочинского муниципального округа
№  500  от  04 апреля 2024 года

Состав
комиссии по обследованию Аллеи Славы г. Могоча

	Ильин
Михаил Валерьевич
	- и.о. главы Могочинской городской администрации; председатель комиссии;

	Зазовская
Дарья Владимировна
	- ведущий специалист территориального развития Могочинской городской администрации, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Мирина
Нелли Владимировна
	- заместитель главы Могочинского муниципального округа – начальник Управления территориального развития;

	Малицкая
Людмила Александровна
	- главный специалист Управления экономического развития (с правом замещения секретаря комиссии);

	Биркин
Сергей Александрович
	- инженер строительного контроля, ООО СК «КАПИТЕЛЬ»;

	Тамарян
 Григорий Гарникович
	- директор компании ООО «Крол», подрядчик;

	Орлов
Максим Николаевич
	- депутат Совета Могочинского муниципального округа;

	Брыкалов
Алексей Юрьевич
	- житель дома расположенного по адресу г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 5.

__________________